

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

דבר תורה לפרשת חקת- אביה ויונתן ליפניק

אחד האירועים המכוננים ביותר בפרשה הוא סיפור "מי מריבה".

מותה של מרים מביא להתייבשות באר מרים והעם נותר ללא מים ושוב מתלונן לפני משה. ה' מצווה את משה: "קח את המטה והקהל אתה העדה אתה ואהרן אחיך ודברתם אליהם ללעג ולענייהם ונתנו מימיו והוצאת להם מים מן הסלע והשקית את העדה ואת בעירם."

משה ואהרון פונים לסלע ובמקום לדבר אליו, הם מכים אותו. מעשה זה גורר עונש קשה ביותר עבור שני המנהיגים הגדולים. עולה השאלה - מה היה כל כך חמור במעשה הזה שהצריך עונש קשה כזה? פרשנים רבים דנו בשאלה זו.

לדעת הרמב"ם החטא הוא הכעס של משה "במקום שאין בו ראוי הכעס".

משה פונה לבני ישראל במילים: "שמעו נא המלים", ואונקלוס מתרגם "סרבנים", ורש"י מוסיף "שוטים, מורים את מוריהם". אכן נראה שיש כאן כעס ומרמור רב על העם הזה שכל הזמן מתלונן.

הספורנו מבאר שיש שלוש דרגות של נסים מאת הקב"ה. במקרה הזה התכוון ה' להוציא מים מן הסלע בעזרת הדיבור בלבד, שזו הדרגה הגבוהה ביותר. אולם משה ואהרון פעלו בדרגה השנייה, באמצעות המטה, וזאת משום שלא האמינו שעם ישראל מספיק ראוי לקבל את הנס בצורה הכי גבוהה.

משה ואהרון הגיעו לכזו רמה של כעס ומרמור עד שאיבדו את האמונה בעם ובגאולתו, וכאן לדעתנו נמצאת הסיבה לעונש החמור. מנהיג שאיבד את יכולתו לראות את הטוב בעמו וכבר לא מאמין באנשים אותם הוא מוביל, לא יכול להמשיך להנהיג, ועל אחת כמה וכמה להכניס את העם הזה אל הארץ המובטחת.

ולמינו, כל כך קל להימשך לראות את שנאת החינם בתוכנו ולהגיע לידי כעס ומרמור, אבל מנגד יש גם כל כך הרבה טוב בעם שלנו. כאשר אנו בוחרים לראות את החלקים הרעים בעם אנחנו מרגישים את הירידה באנרגיה, את מיעוט האהבה אחד כלפי השני שמושך אותנו כלפי מטה. אבל אם נבחר לראות בעיקר את הטוב, את מעשי הגבורה והערבות ההדדית בעם, נרגיש פיזית ורוחנית את ההתעלות והאמונה בעם ישראל, שאין שני לו.

מזל טוב!

לאביגל וחנן ביטון

להולדת הבת

לאריאלה ולצבי רבהון

ולכל המשפחה.

תזכו לגדלה בנחת ושמחה!

מזל טוב!

לרבקה ורפי להב

להולדת הנכדה

בת לדינה ויובל לביא

מעט לעת -תמר שורק

ביום ראשון בשעות הבוקר, נשמעה אצלנו אזעקה. הפעם, זו היתה אזעקת אמת בעקבות ירי טילים לאזור, ירי שבעקבותיו התפתחה שריפה די רצינית בשטחי המרעה של הקיבוץ. בערב, התכנס צוות צח"י לסיכום האירוע שהסתיים ב"ה בשלום וללא נפגעים אצלנו. ככלל, ראינו שמערכות בקיבוץ שהתכוננו לאירוע כזה והיה להן נוהל ידוע ומתורגל, פעלו בצורה טובה מאד. אני רוצה לציין במיוחד את מערכות החינוך - הגיל הרך ובתי הילדים, שהתארגנו בצורה יוצאת מן הכלל למעבר למרחבים מוגנים, ליציאה ולהרגעת הילדים במהלך האירוע ולאחריו. עדיין ישנם דברים בהם צריך להשתפר, כגון: יידוע ההורים על המצב כמה שיותר מהר ויציאה בהתאם לנהלים, אך כללית, הצוות והילדים יישמו את תרחיש ההיערכות בצורה מצוינת. חשוב לזכור, שחלק מקבוצות הילדים יורד למקלטים בהם אין (עדיין) קליטה סלולרית. כמו כן, הצוותים מונחים לדאוג בשלב הראשון לתפעול האירוע, להעברת הילדים בביטחון למרחב המוגן, להרגעתם וכו' ורק לאחר מכן ליצירת קשר עם ההורים. לכן בעת אזעקה יש לתת לצוות את הדקות הראשונות להיות עם הילדים ולדאוג להם ובהמשך (המהיר ככל שניתן), אנשי הצוות יעדכנו את ההורים.

חברים רבים יצאו לטפל בשריפה שהתפתחה בשטחי המרעה ותודה רבה לכל מי שיצא וסייע! גם במקרה זה, בבחינת הדברים לאחור, הבנו שיש צורך להיערך אחרת בכמה היבטים: לפני יציאה למקום אירוע, צריך להתארגן עם ציוד אישי מתאים למשימה הנדרשת. במקרה זה: כובע, מים, בגדים מתאימים, נעליים וכו'. כמו כן, עלינו להקפיד שחלק מצוותי החירום והציוד המתאים, ישארו בקיבוץ כדי לתת מענה למקרה שיש צורך בסיוע בתוך שטח הקיבוץ. אלו הן רק דוגמאות, היו עוד מסקנות רבות בעקבות יום ראשון, ציוד שצריך להשלים, חמ"ל שצריך להיפתח בכל אירוע ועוד. נקווה שהסקנו את המסקנות הנכונות ושלא נצטרך לממש אותן אף פעם.

בעקבות ההחמרה במצב הבטחוני בצפון, אנו שבים ומזכירים שעל כל משפחה להיערך גם בביתה: ממ"ד מוכן, פנוי, ללא מכשולים מיותרים בדרך אליו, מים בכמות מספקת לכל בני המשפחה הגרים בבית, תאורת חירום מחוברת לחשמל ופנסים במקום נגיש, מספרי טלפון לשעת חירום במקום זמין וכל מה שנראה שיהיה צריך במקרה שבו נידרש לשהות במרחבים מוגנים.

השבוע התקבלו למועמדות ספיר ונחמיה דיאמונד. מאחלים להם המשך קליטה נעימה בקיבוץ!

"עושה השלום במרומיו, הוא יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל"

שבת שלום.

באסיפה י' תמוז 16/7 נערוך בחירות לחברי ו. קבלה – לבחירה 2 נציגים-

קרן וייס, גלילה יעקובס, הדס מוראדי, דורון קליין, רוני ששון

הצעות פרטיות יתקבלו בברכה עד יום ראשון ח' תמוז 14/7

, בברכה

ו.מינויים – אלי אלידין, ציון בן שושן, סמדר מטלון בירגר, רפא גנות, תמר שילוח וחנה אוצטר

האסיפה הקודמת

באסיפה שהתקיימה ביום שני ב' תמוז, 08.07.2024 התקבלו ההחלטות הבאות:

1. אושר הסדר פירות נכסים.
2. אושר הסדר בעלי צרכים מיוחדים.
3. נמחק סעיף 6 מהסדר מעבר שיכון.
4. ספיר ונחמיה דיאמונד התקבלו למועמדות.
5. נמסר הסבר לגבי מתכונת ההצבעה על שינוי אורחות החיים.

האסיפה הקרובה

האסיפה הקרובה תתקיים אי"ה ביום שלישי י' בתמוז, 16.07.2024 בשעה 20:30.

יו"ר: מאיר רוזנברג.

סדר היום

1. החלטות קודמות.
2. הסבר קצר על תיקון התקנון.
3. סיכום תהליך שינוי אורחות החיים בקיבוץ וההסדרים השונים ואישור העברת ההצבעה לקלפי.
4. בחירות לוועדת קבלה- יש לבחור 2 מבין השמות שתפרסם ועדת מינויים.
5. הודעות.
6. שאילתות.

מצוות אורחות חיים - יאיר ריימן

בשעה טובה סיימנו להציג ולאשר את כל הסדרי השינוי (כ-15 הסדרים) בשלש קריאות, לקראת העברה להצבעה בקלפי על אישור המודל כולו.

השתדלנו להקשיב לכל פנייה / טענה / הצעה, לבחון הדברים גם כשלעצמם וגם בהיבט הרחב של התהליך כולו ולהציג עמדה מנומקת ביחס לפנייה. ככל שעלו סוגיות אישיות / פרטניות העברנו להתייחסות ועדת חברים ונדמה לי שגם בהקשר זה ניתנו תשובות.

תודה לאותם חברים שעל אף צפיפות המפגשים לקחו חלק בדיונים, והערכה מיוחדת למציעי ההצעות הפרטיות (הגם שלא תמיד קיבלנו הצעתם). אין לי ספק כי דיון ציבורי וריבוי קולות מביאים לתוצאות טובות יותר ותורמים למטרה המשותפת לכולנו – קהילת לביא איתנה ופורחת.

לו"ז להמשך - נקיים בע"ה אסיפה נוספת ביום שלישי 16/7 במהלכה נערוך "שיחת סיכום" של התהליך ובסיומה נצביע על העברת ההכרעה על מעבר למודל המתחדש, להצבעה בקלפי.

שיחת הסיכום, נועדה לסכם הליך ספציפי (אפשר גם להעביר ביקורת), אך זו הזדמנות להתייחס גם באופן יותר רחב להתנהלות קהילה אל מול שינויים נדרשים (?) ואל מול הצורך להגיע להסכמות רחבות (מה זה רחב? וכו')

כדוברים ו/או כמאזינים, כתומכים או כמתנגדים זו הזדמנות ויותר מכך עבור כל חבר/ה בלביא, להשתתף באופן אקטיבי בגיבוש דמותה העתידית של לביא. מוזמנים.

ריכזנו את כל ההסדרים לחוברת (טיוטה). אין בה חידושים שכן ההסדרים עצמם זמינים באתר. בשלב זה (ובמצוות החיסכון בדפים – 110 עמודים) לא נדפיס ונחלק לציבור, אך החוברת זמינה באתר לביא וניתן לקבלה גם במזכירות.

ובכל זאת, ככל שהשינוי יאושר החוברת- פרי עבודה מאומצת של חברים רבים, תהפוך להיות ה"מדריך" לחיים במודל החדש ועל כן בבוא העת נחלקה לחברים.

התנצלות מראש בשמי ובשם הצוות כלפי חברים ככל שיש מי שחש נפגע מאיתנו. ודאי שלא זו הייתה כוונתנו.

כך או כך התקופה הקרובה תירשם כפרק חשוב בתולדות לביא ואני מאחל לעצמנו כקהילה, בהצלחה.

מהנשיאות:

באסיפה האחרונה נמסרו פרטים בקשר להצבעה הצפויה על שינוי אורחות החיים בקיבוץ, וזאת לאחר השלמת האישור באסיפה של כלל ההסדרים. במסגרת זו גם הובהרו פרטים בקשר לאמינות מערכת ההצבעה של "מקומי". לקראת האסיפה הקרובה, וההצבעה המתוכננת בעקבותיה, להלן עיקרי הדברים:

ההצבעה

1. ההצבעה אמורה להתקיים בקלפי, באמצעות מערכת ההצבעה של "מקומי" בשילוב עם קלפי ידנית למעוניינים בכך.
2. ע"פ נוהל האסיפה, קיום ההצבעה בקלפי (ולא באסיפה עצמה) מחייב אישור האסיפה להעברת ההצבעה לקלפי, ברוב של שני שלישי מן המצביעים בעד או נגד. הצבעה זו תתקיים באסיפה הקרובה.
3. בהנחה שההעברה לקלפי תאושר ברוב הנדרש, הכוונה היא לקיים את ההצבעה במשך 48 שעות, ממוצאי שבת פרשת "בלק" ועד יום שני בערב.
4. במסגרת ההצבעה הידנית תתאפשר הצבעה של נשות מילואימניקים בשם בני זוגם (ללא צורך בהצגת מסמך כלשהו), וכן תתאפשר הצבעה באמצעות יפוי כוח לחברים שיהיו בחו"ל במועד ההצבעה ואינם יכולים להצביע באמצעות ה"מקומי" (כלומר – חבר הנוסע לחו"ל וחושש שלא יוכל להצביע משם באמצעות "מקומי", יוכל לייפות את כוחו של חבר אחר להצביע בשמו. החבר הנ"ל יידרש להציג יפוי כוח חתום ע"י החבר שנסע).
5. ההצבעה הידנית תתקיים במשרד, בשעות שיפורסמו, תוך שימוש במערכת של מעטפות כפולות, על מנת לוודא שחבר לא יצביע בטעות גם באמצעות ה"מקומי" וגם באופן ידני. פתק ההצבעה יונח בתוך מעטפה חלקה, וזו תונח בתוך מעטפה נוספת, שעליה יירשם שמו של המצביע. בעת ספירת הקולות, ייבדק ביחס לכל חבר כזה שלא הצביע באמצעות ה"מקומי", ואז המעטפה החלקה תצורף לכלל המעטפות לספירה, והפתק הנמצא בה ייספר.
6. ועדת הקלפי תורכב מחברי הנשיאות, ותסתייע בדורון קליין המפעיל את מערכת ההצבעה של "מקומי".
7. על מנת שהשינוי באורחות החיים (לרבות תיקון התקנון) יאושר, נדרש רוב של 75% מבין המצביעים בעד או נגד, ובלבד שבהצבעה השתתפו לפחות שני-שליש מכלל חברי הקיבוץ. קולות הנמנעים (ככל שיהיו כאלה) לא יילקחו בחשבון לעניין הרוב הנדרש, אך יימנו במסגרת מספר המצביעים הכולל.

אמינות מערכת ההצבעה של "מקומי"

1. כזכור, נשמעו טענות על חוסר אמינות של מערכת ההצבעה של "מקומי", וזאת בהתייחס לאירועים שהתרחשו סביב השימוש במערכת זו במסגרת אסיפות זום בתקופת הקורונה.
 2. לאחר בדיקה עם מנהלת הפיתוח העסקי של "מקומי", הובהר כי התקלות נבעו מאי הבנה שלנו את מהות המערכת. אנחנו סברנו שניתן להשתמש במערכת במהלך האסיפה, תוך קיום הצבעות מיידיות בתקופת זמן קצרה (5-10 דקות) כפי שהצבעות כאלה מתקיימות באסיפה המתקיימת בנוכחות פיזית של החברים. הסתבר שהמערכת אינה מתאימה לכך, שכן היא נועדה להחליף קלפי ידנית, המתקיימת שלא במהלך אסיפה אלא לאחריה, ונשארת פתוחה לפרקי זמן ארוכים (כגון 48 שעות במקרה שלנו), המאפשרים לכל חבר לקבל את הודעת ההצבעה ולהצביע (כולל שליחה חוזרת של הודעות הצבעה, במהלך ההצבעה, לחברים שטרם הצביעו).
 3. לדברי אנשי "מקומי", מערכת ההצבעה מותקנת בכ-100 קיבוצים, ולא ידוע להם על תקלות כלשהו במנגנון ההצבעה. יצוין כי מנגנון ההצבעה נבנה כך שיעמוד בהנחיות שפורסמו בעניין זה ע"י רשמת האגודות השיתופיות לעניין חשאיות, וידוא זהות המצביע, מניעת כפל הצבעה וכיו"ב.
 4. בנוסף לבדיקה עם אנשי "מקומי", נערכה בדיקה עם מנהל מחלקת הפיקוח במשרד רשמת האגודות, ולדבריו לא נתקבלו תלונות כלשהן לגבי השימוש במערכת ההצבעה של "מקומי".
 5. לאחר ביצוע הבדיקות, אנו סבורים כי מדובר במערכת אמינה, אשר השימוש בה יקל על תהליך ההצבעה ויאפשר את השלמתה בתוך פרק זמן סביר.
- חברים מוזמנים לפנות אלינו בשאלות ע"פ הצורך.

חברי הנשיאות:

גלעד אוברמן, רותי בולביק, שרית נוי, מאיר רוזנברג, מאירה רומם

בשבת אחה"צ שמחנו להיפגש במועדון לחבר, לשמוע את רחל רחמים, מקרית שמונה, לספר את הסיפור שלה כיצד היא הצטרפה לעם היהודי ועלתה לארץ. היה מאוד מרגש ומעניין. תודה לך רחל.

ביום ראשון התכנסנו ברחבת חדר האוכל לאירוע פתיחת הקיץ ברחבת חד"א. נהנו מדוכני אוכל ויצירה ולבסוף מהמופע הקסום של תום- 'הקרקס של תום'. כמה טוב היה להיפגש ביחד כל הקהילה. (תום מוסר שהיה לו תענוג להופיע ושהיינו קהל מחבק). תודה גדולה לכל מי שעזר וסייע. לרעות רוזנצוויג על כל העבודה לפני ואחרי. לילדי תבור המקסימים, ולכל העוזרים באירוע ובסופו: יערה, עלמה, תומר, רוני ק, אביב ע, יגל, רועי ר, עדן, רות ג, רעות וסער, דוד כהן (בית לחיים, אור מ ונעם מ- תודה רבה לכם.

ביום רביעי נפגשנו 'הגברים של הקיבוץ' לערב משלנו, כיף היה להיפגש, לאכול טוב 'כיד המלך' ולשמוע הרצאה מעניינת של אסף אזר, קצין ביחידה לאיתור נעדרים, אסף הביא איתו סיפורים של חיי צה"ל השבויים והנעדרים לאורך השנים, בתפילה 'ישבו בנים לגבולם'... תודה גדולה לשקד ששון ולאור מולאי על כל הארגון של ערב זה, יישר כוח לכם. תודה לכל העוזרים הרבים: סער, חנוך, נחמיה, אוריה, חובב, אריה, יונה, נריה, אייל, הדר ש, יהודה מ, מתן ר, זהר ש, זאב ושבת (מחילה אם שכחתי מישהו) תודה לכולם

מה יהיה לנו:

ניפגש בשבת אחה"צ, לשמוע את גלילה בנושא: תמונת מצב על הגיור בארץ. גלילה מנהלת כיתות הגיור של נתיב אזרחי באזור הצפון. תודה לגלילה על הרצון לשתף את הציבור בעבודה היום יומית שלה. מוזמנים להגיע למועדון לחבר בשבת בשעה 17:15.

ביום ראשון בשעה 21:45 מוזמנים לצפות בגמר היורו 'ספרד נגד אנגליה'. ניפגש ברחבת חדר האוכל להנאה קהילתית ספורטיבית. בבקשה לא לשלוח ילדים (עד כיתה ה) ללא מבוגר. תודה.

ביום רביעי בשעה 16:15 'נפגשים בדשא'- מוזמנים לפעילות הורים ילדים וכל המשפחה בדשא הגדול של חד"א.

מעוניינים לארגן פעילות בחופש הגדול? מוזמנים לפנות לאחד מחבריה הועדה (יפעת, הדר ש, אפרת ק, אליסף ו, רעות ג, שנהב, אור מ ורפא) - נשמח לשמוע.

ימים טובים על כולנו.

בס"ד

"עִמּוֹךְ עַמִּי, וְאַלְקִיךָ אֱלֹקֵי?"

תמונת מצב על הגיור בארץ

שיחה עם

גלילה

מנהלת כיתות הגיור של "נתיב" באזור הצפון.

שבת אחה"צ, בשעה 17:15
במועדון לחבר

שבת שלום,
ועדת תרבות

מצדיעים להורים!!!

לכבוד הורי הצעירים ועצמאות כלכלית
הנכם מוזמנים לערב הערכה על היותכם הורים
לצעירים בתקופה מאתגרת שכזאת!

ניפגש ביום שני 15.7
בשעה 20:30
בחדר האוכל

לארוחת ערב מפנקת

ולהרצאה של ד"ר מייקל בנד
בנושא:
'חוסן של ההורים'

מחכים לכם ועדת צעירים

בבקשה להירשם במסמך המצורף